ژباړه: نو هېڅکله مه سستېږئ او دښمنان (ذلت راوړونکې) سولې ته مه رابولئ، تاسو غوره او لوړ یاست او الله سبحانه و تعالی له تاسو سره دی او د اعمالو (له ثوابه) موڅه نه کموي.

د حزب التحرير- ولایه پاکستا مطبوعاتي دفتر

د صدور شمېره: 07/1440

۱۴۴۰ هـ.ق، د صفر ۱۳ مه

۲۰۱۸ م، د اکتوبر ۲۲ مه